
I.C.S. BUONARROTI - C.F. 80102470152 C.M. MIIC88800V - AOO_1 - I.C.S. BUONARROTI 

Prot. 0000821/U del 13/03/2019 17:05:39 VI.3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “BUONARROTI” 

Via Luigi Salma, 53 - 20094 Corsico (MI) 
tel. 02.4471805 - fax 02.4408308 

email: miic88800v@istruzione.it; p.e.c. miic88800v@pec.istruzione.it 
www.icbuonarroticorsico.edu.it 

 

Ai componenti della Commissione: 

Docente Vicario Alfonso Iannece 

Docente Rosa Lucia Pratticò 

Assistente Amministrativo 

Marianna Nappo 

Albo on line/Sito Web 

Atti 

 

Oggetto: Nomina Commissione tecnica per la valutazione delle domande pervenute per 
incarichi interni di esperti, tutor e tutor aggiuntivo: 

 

Progetto:. 10.1.6A-FSEPON-LO-2018-88 – Orientamento e rio-orientamento 

Titolo Progetto: “L’ISOLA DEL TESORO” CUP: C57I17000050007 
Autorizzazione progetto prot. n. AOODGEFID/ 7911 del 27/03/2018 

 
Progetto:. 10.2.2A-FSEPON-LO-2017-159 – Competenze di Base 

Autorizzazione progetto prot. n. AOODGEFID/ 200 del 10/01/2018 

Titolo Progetto: “Fuoriclasse” CUP: C57I17000040007 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020; 

Visto 
 
 

l’Avviso pubblico AOODGEFID/2999 del 13/03/2017 per “Orientamento 

formativo e rio-orientamento”e l’Avviso pubblico AOODGEFID/200 del 

10/01/2018 “Competenze di base 

Vista la candidatura dell’ IC Buonarroti” N. 985725 e n. 44896: 

Vista la nota MIUR Prot. AOODGEFID/ 7911 del 27/03/2018 di approvazione del 
progetto “L’Isola del tesoro” a valere sull’Obiettivo/Azione “Orientamento 
formativo e rio-orientamento” (Codice Progetto 10.1.6A-FSEPON-LO-2018-88) 

   Vista        la nota MIUR Prot. AOODGEFID/ 200 del 10/01/2018 di approvazione del 
     progetto “FUORICLASSE” a valere Obiettivo Specifico 10.2.2A – Azione       
     10.2.2A: Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base -    
     (Codice Progetto 10.2.2A-FSEPON-LO-2017-159) 

Visto il D.L. 165/2001 Art.7 - “Norme generali sull’ordinamento del lavoro”; 

Visto il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 “Codice dei contratti 

pubblici” e in particolare l’art. 31, riguardante il ruolo e le funzioni del 
Responsabile Unico del Procedimento; 

mailto:MIIC88800V@ISTRUZIONE.IT
mailto:miic88800v@pec.istruzione.it
http://www.icbuonarroticorsico.edu.it/


I.C.S. BUONARROTI - C.F. 80102470152 C.M. MIIC88800V - AOO_1 - I.C.S. BUONARROTI 

Prot. 0000821/U del 13/03/2019 17:05:39 VI.3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili 
 

Visto il D.L. 129/2018 pubblicato in data 16/11/2018 – G.U. nr. 267 – 
“Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo- 
contabile delle istituzioni scolastiche”; 

Viste le disposizioni per l’attuazione dei progetti PON 

Visto Il Programma Annuale E.F. 2019, approvato dal Consiglio di Istituto con 

delibera n. 5 del 06/03/2019 

Visto La nota Prot.n. AODGEFID 34815 del 02/08/2017 contenente chiarimenti in 

merito alle attività di formazione – iter di reclutamento del personale esperto e 

relativi aspetti di natura fiscale previdenziali e assistenziali 

Visto Il Bando di selezione interna prot. 744  e 748 del 07/03/2019 
 

 

DISPONE 

La costituzione della commissione giudicatrice per la valutazione delle domande pervenute 
a seguito della pubblicazione dei Bandi di selezione prot.n. 744 e 748 del 07/03/2019 

 
 
 

Membri: 
 

 Alfonso Iannece – Docente Vicario con funzione di Presidente; 

 Rosa Lucia Pratticò docente a tempo indeterminato con funzione di segretario; 

 Marianna Nappo assistente amministrativo a tempo indeterminato con funzione di 
segretario verbalizzante. 

 
 
 

La commissione è convocata giovedì 14/03/2019, ore 11.30 , presso gli uffici di 
Direzione. 

 
 
 
 
 
 
 
 

. IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Laura Longo 
13/03/2019 17:06:12 


